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I.C. CASTELLAMONTE

Ufficio Scolatico Regionale PIEMONTE

Articolo

Fornitore

Ubicazione

Importo lordo
iscrizione in
inventario

I

Beni mobili (Quantità/importo)

Inventario Generale
Elenco dei beni al 06/03/2024

N° Inv

Data Carico

Prec. N° Inv

Imp. Riv.al 31/12

Quantità

Imp.Riv.

Imp. Riv.al 31/12

Quantità

Imp. Riv./
Imp. lordo

Quantità

Imp. Riv./
Imp. lordo

Imp. Riv.al 31/12

Quantità

Imp. Riv./
Imp. lordo

Imp. Riv.al 31/12

III IV

Quantità

Imp. Riv./
Imp. lordo

Beni Immobili

Imp. Riv.al 31/12

Quantità

Beni Valore
Storico Artistico

Imp. Riv.al 31/12

Imp. Riv./
Imp. lordo

Quantità

Libri e Mater.
Bibliografico (ex

II)

Imp. Riv.al 31/12

Imp. Riv./
Imp. lordo

Quantità

Valori
Mobiliari

Imp. Riv.al 31/12

Imp. Riv./
Imp. lordo

Data Scarico

Veicoli e Natanti

Quantità

Imp. Riv./
Imp. lordo

Imp. Riv.al 31/12

Elenco dei beni al

12

DIZIONARIO ENCICLOPEDICO
UTET 17 VOLUMI

1

240,80
01/09/2018

1

I.C. CASTELLAMONTE 192,64

180,60

192,64

1

180,60Ubicazione fittizia per passaggio
beni dalla scuola: TOEE09100R-

13

ENCICLOPEDIA UNIVERSALE DE
AGOSTINI 15 VOLUMI

1

247,90
01/09/2018

2

I.C. CASTELLAMONTE 198,30

185,90

390,94

2

366,50Ubicazione fittizia per passaggio
beni dalla scuola: TOEE09100R-

14

ATLANTE COSMO DE AGOSTINI
9 VOLUMI

1

175,59
01/09/2018

3

I.C. CASTELLAMONTE 140,47

131,69

531,41

3

498,19Ubicazione fittizia per passaggio
beni dalla scuola: TOEE09100R-

15

STORIA D'ITALIA - GALASSO 26
VOLUMI

1

682,27
01/09/2018

4

I.C. CASTELLAMONTE 545,83

511,72

1.077,24

4

1.009,91Ubicazione fittizia per passaggio
beni dalla scuola: TOEE09100R-

16

ANTICHI STATI - RICCI - 10
VOLUMI

1

451,90
01/09/2018

5

I.C. CASTELLAMONTE 361,50

338,90

1.438,74

5

1.348,81Ubicazione fittizia per passaggio
beni dalla scuola: TOEE09100R-

17

 ANTICHI STATI - RICCI - 20
VOLUMI

1

1.032,93
01/09/2018

6

I.C. CASTELLAMONTE 826,33

774,68

2.265,07

6

2.123,49Ubicazione fittizia per passaggio
beni dalla scuola: TOEE09100R-

18

VOCABOLARIO TRECCANI
INTEGRATO

1

542,27
01/09/2018

7

I.C. CASTELLAMONTE 433,83

406,72

2.698,90

7

2.530,21Ubicazione fittizia per passaggio
beni dalla scuola: TOEE09100R-
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19

ENCICLOPEDIA NOVECENTO
TRECCANI 11 VOLUMI

1

852,13
01/09/2018

8

I.C. CASTELLAMONTE 681,69

639,08

3.380,59

8

3.169,29Ubicazione fittizia per passaggio
beni dalla scuola: TOEE09100R-

20

SIGNORIE E PRINCIPATI - F.M.
RICCI PARTE 1

1

361,53
01/09/2018

9

I.C. CASTELLAMONTE 289,21

271,13

3.669,80

9

3.440,42Ubicazione fittizia per passaggio
beni dalla scuola: TOEE09100R-

21

SIGNORIE E PRINCIPATI F.M.
RICCI PARTE II

1

506,15
01/09/2018

10

I.C. CASTELLAMONTE 404,91

379,60

4.074,71

10

3.820,02Ubicazione fittizia per passaggio
beni dalla scuola: TOEE09100R-

22

L'EUROPA DEI POPOLI

1

486,00
01/09/2018

11

I.C. CASTELLAMONTE 388,80

364,50

4.463,51

11

4.184,52Ubicazione fittizia per passaggio
beni dalla scuola: TOEE09100R-
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4.463,51

0,000,00 4.184,520,00

0,00 0,00

0,00

11 0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,000,00

0,00

0,00

0 00

0,00Totali Carico:
00

0,00

0

0,00

0

0,00

0,00

00

0,00

0

0,000,00

0,00

0

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00 0,00

0,00Totali Scarico:

0,00

Differenze: 0,00

0 0

0,00

0,00 4.463,51

0

0,00

0 00

0,00

0,00

11

0,00

0,00

0

0,00

0,00 4.184,52

0,000,00

0,00
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