

## Inventario Generale

Elenco dei beni al

06/03/2024

						Beni mobili (Quantità/importo)			Beni Immobili	Beni Valore Storico Artistico	Libri e Mater. Bibliografico (ex II)	Valori Mobiliari	Veicoli e Natanti	
						I	III	IV						
N° Inv	Prec. N° Inv	Articolo	Fornitore	Importo lordo iscrizione in inventario	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	
Data Carico	Data Scarico		Ubicazione		Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	
					Imp.Riv.	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	
12	1	DIZIONARIO ENCICLOPEDICO UTET 17 VOLUMI		240,80	1							1		
01/09/2018			I.C. CASTELLAMONTE Ubicazione fittizia per passaggio beni dalla scuola: TOEE09100R-		192,64							192,64		
		ENCICLOPEDIA UNIVERSALE DE AGOSTINI 15 VOLUMI		247,90	1							180,60		
13	2		I.C. CASTELLAMONTE Ubicazione fittizia per passaggio beni dalla scuola: TOEE09100R-		198,30							390,94		
01/09/2018		ATLANTE COSMO DE AGOSTINI 9 VOLUMI		175,59	1							366,50		
14	3		I.C. CASTELLAMONTE Ubicazione fittizia per passaggio beni dalla scuola: TOEE09100R-		140,47							531,41		
01/09/2018		STORIA D'ITALIA - GALASSO 26 VOLUMI		682,27	1							498,19		
15	4		I.C. CASTELLAMONTE Ubicazione fittizia per passaggio beni dalla scuola: TOEE09100R-		545,83							1.077,24		
01/09/2018		ANTICHI STATI - RICCI - 10 VOLUMI		451,90	1							1.009,91		
16	5		I.C. CASTELLAMONTE Ubicazione fittizia per passaggio beni dalla scuola: TOEE09100R-		361,50							1.438,74		
01/09/2018		ANTICHI STATI - RICCI - 20 VOLUMI		1.032,93	1							1.348,81		
17	6		I.C. CASTELLAMONTE Ubicazione fittizia per passaggio beni dalla scuola: TOEE09100R-		826,33							6		
01/09/2018		VOCABOLARIO TRECCANI INTEGRATO		542,27	1							2.265,07		
18	7		I.C. CASTELLAMONTE Ubicazione fittizia per passaggio beni dalla scuola: TOEE09100R-		433,83							2.123,49		
01/09/2018					406,72							2.698,90		
												2.530,21		

# Inventario Generale

## Elenco dei beni al

06/03/2024

						Beni mobili (Quantità/importo)			Beni Immobili	Beni Valore Storico Artistico	Libri e Mater. Bibliografico (ex II)	Valori Mobiliari	Veicoli e Natanti	
						I	III	IV						
N° Inv	Prec. N° Inv	Articolo	Fornitore	Importo lordo iscrizione in inventario	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	
Data Carico	Data Scarico		Ubicazione		Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	
					Imp.Riv.	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	
19	8	ENCICLOPEDIA NOVECENTO TRECCANI 11 VOLUMI			1							8		
01/09/2018			I.C. CASTELLAMONTE		681,69							3.380,59		
			Ubicazione fittizia per passaggio beni dalla scuola: TOEE09100R-		852,13	639,08						3.169,29		
20	9	SIGNORIE E PRINCIPATI - F.M. RICCI PARTE I			1							9		
01/09/2018			I.C. CASTELLAMONTE		289,21							3.669,80		
			Ubicazione fittizia per passaggio beni dalla scuola: TOEE09100R-		361,53	271,13						3.440,42		
21	10	SIGNORIE E PRINCIPATI F.M. RICCI PARTE II			1							10		
01/09/2018			I.C. CASTELLAMONTE		404,91							4.074,71		
			Ubicazione fittizia per passaggio beni dalla scuola: TOEE09100R-		506,15	379,60						3.820,02		
22	11	L'EUROPA DEI POPOLI			1							11		
01/09/2018			I.C. CASTELLAMONTE		388,80							4.463,51		
			Ubicazione fittizia per passaggio beni dalla scuola: TOEE09100R-		486,00	364,50						4.184,52		

# Inventario Generale

## Elenco dei beni al

06/03/2024

					Beni mobili (Quantità/importo)			Beni Immobili	Beni Valore Storico Artistico	Libri e Mater. Bibliografico (ex II)	Valori Mobiliari	Veicoli e Natanti
					I	III	IV					
N° Inv	Prec. N° Inv	Articolo	Fornitore	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità	Quantità
Data Carico	Data Scarico		Ubicazione	Importo lordo iscrizione in inventario	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12	Imp. Riv.al 31/12
				Imp.Riv.	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo	Imp. Riv./ Imp. lordo

**Totali Carico:**

0	0	0	0	0	11	0	0
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.463,51	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.184,52	0,00	0,00

**Totali Scarico:**

0	0	0	0	0	0	0	0
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**Differenze:**

0	0	0	0	0	11	0	0
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.463,51	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.184,52	0,00	0,00

